

## แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เทพื้น คสล.โรงจอดรถหลังสำนักงานเทศบาลเชียงกลาง

ปริมาณงาน ขนาดหนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 112.00 ตร.ม. (พื้นที่ก่อสร้างจริง 133.00-ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

คำนวณประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานดินขุด	13.30	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,316.70	1,316.70	
	ทรายหยาบรองพื้น	6.65	ลบ.ม.	327.00	2,174.55	99.00	658.35	2,832.90	
	งานไม้แบบ	2.00	ลบ.พ.	542.00	1,084.00	-	-	1,084.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	5.70	ตร.ม.	-	-	133.00	758.10	758.10	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	13.30	ลบ.ม	-	-	436.00	5,798.80	5,798.80	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	85.00	ถุง	140.00	11,900.00	-	-	11,900.00	
	- ทรายหยาบ	7.00	ลบ.ม.	373.00	2,611.00	-	-	2,611.00	
	- กรวดล้างน้ำ	13.00	ลบ.ม.	392.00	5,096.00	-	-	5,096.00	
	wire mesh dia. 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	133.00	ตร.ม.	27.00	3,591.00	5.00	665.00	4,256.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงเป็นเงินทั้งสิ้น</b>				<b>26,456.55</b>		<b>9,196.95</b>	<b>35,653.50</b>	